
1 

 

Ostrzeszów dnia: 2024-01-22 
Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o.  

Al. Wolności 4 

63-500 Ostrzeszów 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i sukcesywne dostawy jednorazowych artykułów 

medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla OCZ  

w Ostrzeszowie. 

Numer referencyjny: OCZ-ZP-2/2024 

 

O D P O W I E D Ź  N A P Y TAN I A  

Zamawiający, Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia, działając na podstawie art. 284 

ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (zwanej dalej”SWZ”)wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 104 

Pakiet nr 1, pozycja 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści pałeczki do pobierania wymazów o długości min. 150mm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 105  

Pakiet nr 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na płyny ustrojowe o pojemności 30ml? 

  

 



2 

 

Pytanie nr 106 

Pakiet nr 1, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną o długości min. 14cm? 

Odpowiedź: 

Zgodne z SWZ 

 

Pytanie nr  107 

Pakiet nr 1, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści opaskę identyfikacyjną o długości min. 25cm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 108 

Pakiet nr 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści kankę o długości 9cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

  

Pytanie nr  109 

Pakiet nr 1, pozycja 23-26 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z PP? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr  110 

Pakiet nr 1, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 190ml? 

Odpowiedź:  

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr  111 

Pakiet nr 1, pozycja 23 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 366ml? 

Odpowiedź: 



3 

 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 112 

Pakiet nr 1, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 520ml? 

Odpowiedź:  

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 113 

Pakiet nr 1, pozycja 25 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1200ml? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści 

Pytanie nr 114 

Pakiet nr 1, pozycja 26 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2300ml? 

Odpowiedź: 

Tak,zamawiający dopuści 

  

Pytanie nr 115  

Pakiet nr 1, pozycja 27 

Czy Zamawiający dopuści basen wyłącznie w kolorze białym? 

Odpowiedź: 

Tak,zamawiający dopuści 

  

Pytanie nr 116 

Pakiet nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści niesterylne ścierki? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 117 

Pakiet nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści ścierki o wymiarach 30x33cm? 



4 

 

Odpowiedź: 

Tak,zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 118 

Pakiet nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści ścierki o wymiarach 40x70cm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 119 

Pakiet nr 1, pozycja 30 

Czy Zamawiający dopuści ścierki pakowane po 50 sztuk? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 120 

Pakiet nr 1, pozycja 34 

Czy Zamawiający dopuści worek w kolorze czarnym? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 121 

Pakiet nr 1, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków o pojemności 30 ml, ze skalą linearną 

co 1ml i numeryczną co 5ml? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 122 

Pakiet nr 1, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  



5 

 

Pytanie nr 123 

Pakiet nr 2, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści igły do znieczulenia podpajęczynówkowego o długości 

88mm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 124 

Pakiet nr 2, pozycja 4-5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł typu Quinckie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 125 

Pakiet nr 2, pozycja 4-5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z prowadnicą? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 126 

Pakiet nr 2, pozycja 4-8 

Czy Zamawiający dopuści igły o długości 88mm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 127 

Pakiet nr 2, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł typu Quinckie? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 128 

Pakiet nr 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50cm x 50m, z perforacją co 38cm? 



6 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 129 

Pakiet nr 14, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu przez nos o długości 

2000mm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 130 

Pakiet nr 14, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu opłucnej o parametrach: 

 Cienkościenna igła do przebijania z krótkim ostrzem 1,8 x 80 mm 

zabezpieczona nasadką ochronną 

 Omnifx® strzykawka typu Luer 50ml (możliwość użycia do 60ml) 

 Podwójny zawór zwrotny 

 Worek na wydzieliny 2,0l z adapterem stopniowym i rurką łączącą 90cm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 131 

Pakiet nr 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie metalowej łyżki w rozmiarze 0 lub 

plastikową łyżkę w rozmiarze 1? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 132 

Pakiet nr 24, pozycja 4-17 

Czy Zamawiający dopuściniesilikonowane rurki, wykonane z medycznego PCV? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  



7 

 

Pytanie nr 133 

Pakiet nr 24, pozycja 22-24 

Czy Zamawiający dopuści maskę krtaniową wykonaną z medycznego PCV? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 134 

Pakiet nr 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do monitorowania EtCO2 o długości 210cm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 135 

Pakiet nr 29, pozycja 1 

Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga przyrządu dla pacjentów intubowanych 

krótkoterminowo czy długoterminowo? 

Odpowiedź: 

Przyrząd do zastosowania w karetkach typu P,S i transportowych. 

 

Pytanie nr 136 

Czy Zamawiający w pakiecie 26, poz. 1 dopuści chwytak o średnicy cewnika 2,3 

mm?  

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 137 

Dotyczy Opisu Przedmiotu Zamówienia- Załącznik nr 4 do SWZ, Pakiet 22  

Czy Zamawiający w pakiecie 26, poz. 6 dopuści obrotową klipsownicę 16 mm z 

cewnikiem o średnicy 2,5 mm?  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

 

 



8 

 

Pytanie nr 138 

Dotyczy Projektu Umowy nr OCZ-ZP-2/2024, § 2 ust. 4  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisów niniejszego 

ust. o następującą treść:  

(…) na towar wolny od wad w terminie nie dłuższym niż 5 dni, licząc od dnia 

powzięcia powyższej wiadomości (w przypadku ujawnienia w dostarczonym towarze 

braków ilościowych lub jakościowych) pozytywnego rozpatrzenia reklamacji .  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

 

Pytanie nr 139 

Dotyczy Projektu Umowy nr OCZ-ZP-2/2024, § 6 ust. 4  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego do dodanie do niniejszego 

ust.poniższego zapisu:  

(..) Zgody takiej nie Zamawiający nie może bezpodstawnie odmówić.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy. 

 

Pytanie nr140 

Dotyczy Projektu Umowy nr OCZ-ZP-2/2024, § 6  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do przedmiotowego paragrafu 

następującego zapisu:  

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku 

zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu 

płatności/wymagalności wskazanego na fakturze”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Sankcja za ewentualną nieterminowana płatność są 
odsetki. Brak wykonywani umowy nie może zostać zaakceptowany. 

 

 

 

 

 



9 

 

Pytanie 141 

Dotyczy Projektu Umowy nr OCZ-ZP-2/2024, § 7 ust. 1, 2  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kar umownych 

odpowiednio  

1.    z 1,0 % na 0,5 % ?  

2.    z 10 % na 5 % ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Kary mają adekwatną i uzasadnioną warunkami 

umowy wysokość.  

 

Pytanie 142 

Pakiet 1, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści worek z obręczą, nieprzeźroczysty, worek w kolorze 

czerwonym, bez skali pomiarowej? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 143 

Pakiet 1, poz. 13 

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dzieci o długości 170 mm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 144 

Pakiet 1, poz. 14 

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 145 

Pakiet 1, poz. 35 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie 

handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do 

pełnych opakowań. 



10 

 

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 146 

Pakiet 1, poz. 3,4,5,13-14,35 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3,4,5,13-14,35 do osobnego pakietu, takie 

rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie 

publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to 

umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie 

wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl 

ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Pytanie nr 147 

Pakiet 10, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: 

Tak zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 148 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 149 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 

cm? 

Odpowiedź:  

Tak,zamawiający dopuści. 

 

 



11 

 

 

Pytanie nr 150 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Tak, z przeliczeniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Pytanie nr 151 

Czy zamawiający wymaga wycenę za 1 szt. = 1 rolkę? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. 

 

Pytanie nr 152 

Pakiet 10, poz. 2 

Czy zamawiający dopuści podkład 33 cm szerokości x 50 cm perforacja, 25 mb na 

rolce, pozostałe wymagania bez zmian? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 153 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: 

Tak, z przeliczeniem w górę do pełnych opakowań 

 

Pytanie nr 154 

Odpowiedź: 

Czy zamawiający wymaga wycenę za 1 szt. = 1 rolkę? 

Tak, zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt 

 

Pytanie nr 155 

Pakiet 12, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści rękawy zakończone mankietem z elastycznym 



12 

 

ściągaczem? 

 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 156 

Pakiet 12, poz. 6 

Czy zamawiający dopuści wycięcie pod szyją w kształcie półokrągłym? 

 

Odpowiedź: 

Tak zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 157 

Pakiet 14, poz. 1-8 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli 

na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 

jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert 

przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z 

zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż 

większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 158 

Pakiet 1, poz. 1 

Czy zamawiający dopuści cewnik, o dł. około 200 cm? 

Odpowiedź: 

Zapytanie nie zgodne z SWZ 

 

Pytanie nr 159 

Pakiet 14, poz. 4-8 

Czy zamawiający dopuści zestawy wykonane z medycznego PCV? 

Odpowiedź: 



13 

 

Zgodnie z SWZ 

 

 

Pytanie nr 160 

Pakiet 16, poz. 1-2,9-11 

Czy zamawiający wydzieli poz. 1-2,9-11 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 

pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 

pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. 

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty 

zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: 

Nie, zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 161 

Pakiet 16, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez 

dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, 

natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 162 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: 

Nie, zamawiający nie wymaga opakowania papier-folia 

 

Pytanie nr 163 

Pakiet 16, poz. 2 

 

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia? 

Odpowiedź: 

Nie, zamawiający nie wymaga opakowania papier-folia 

 



14 

 

Pytanie nr 164 

Czy Zamawiający w pakiecie 28 dopuści: 

Poz. 2 Worek stomijny 

dladorosłych,pooperacyjny,jednoczęściowy,sterylny,przeźroczysty.Rozmiar otworu 

wpłytce 10-70 mm.Pojemność 680 ml. 

Opakowanie - 5 szt. (jedyny sposób pakowania worków sterylnych). 

Termin ważności min.12 miesięcy 

Jeśli Zamawiający zgodzi się na podany sposób pakowania prosimy o informację czy 

w formularzu cenowym mamy zaoferować 1 opakowanie (5 sztuk) czy 6 opakowań 

(30 sztuk). 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 165 

Prosimy o zgodę na dostarczanie wraz z towarem dokumentu WZ (dostarczane z 

magazynu w Czechach), a listownie lub mailowo (w wersji pdf) faktury (dostarczane z 

biura w Warszawie. Wersja pdf generuje się automatycznie w godzinach 

wieczornych w dniu przystąpienia do realizacji zamówienia. 

Odpowiedź:  

Zamawiający w przedstawionej sytuacji w pytaniu nr 165 uzna, że dostawca 

dokonuje wewnątrzwspólnotowej dostawy towarów, pomimo że podatnik 

prawdopodobnie jak wynika ze wskazania biura w Warszawie jest zarejestrowanym 

podatnikiem podatku VAT w Polsce. Zgodnie z art. 9 ustawy o VAT: 

„Art. 9 ust. 1 ustawy o podatku od towarów i usług: 

Przez wewnątrzwspólnotowe nabycie towarów, o którym mowa w art. 5 ust. 1 pkt 4, 

rozumie się nabycie prawa do rozporządzania jak właściciel towarami, które w 

wyniku dokonanej dostawy są wysyłane lub transportowane na terytorium państwa 

członkowskiego inne niż terytorium państwa członkowskiego rozpoczęcia wysyłki lub 

transportu przez dokonującego dostawy, nabywcę towarów lub na ich rzecz.” 

Wobec powyższego Zamawiający wyraża zgodę na taką dostawę, pod warunkiem, 

że dostawca jest zarejestrowanym podatnikiem podatku VAT dla transakcji 

wewnątrzunijnych i na każdej fakturze VAT umieści numer NIP identyfikujący go w 

systemie VIES dla celów rozliczenia wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów oraz 



15 

 

zastosuje poprawną stawkę podatku VAT dla przedmiotowej dostawy, która umożliwi 

rozpoznanie u nabywcy i rozliczenie wewnątrzunijnego nabycia towarów. 

 

Pytanie nr 167 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści woreczek do pobierania próbek moczu bez dodatkowego 

uszczelnienia w postaci pianki, pozostałe wymagania zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 168 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 13: 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości ok. 17,2 cm, pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

  

Pytanie nr 169 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości ok. 24,3 cm, pozostałe wymagania 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 170 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17: 

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do lewatywy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 171 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 17: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zakończony drenem z otworem bocznym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 172 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 18: 



16 

 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiego rozmiaru 

i długości rurki Zamawiający wymaga? 

Odpowiedź: Rurki długość 8 mm, 12mm, 15mm. 

 

Pytanie nr 173 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 19: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wys. całkowitej 121 mm, średnica górna  109 

mm, średnica dolna 80 mm, wymiary otworu wrzutowego 80x55 mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

 

Odpowiedź:Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 174 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 20: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wys. całkowitej 120 mm, średnica górna  130 

mm, średnica dolna 110 mm, wymiary otworu wrzutowego 100x70 mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 175 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 21: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wys. całkowitej 210 mm, średnica górna  130 

mm, średnica dolna 110 mm, wymiary otworu wrzutowego 100x70 mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 176 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 23: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez nadruku? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 177 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 23-26: 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polipropylenu? 

Odpowiedź: Tak, jeżeli będą odporne na działanie formaliny 



17 

 

  

Pytanie nr 178 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 28: 

Czy Zamawiający dopuści kaczkę o pojemności 1000 ml, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

 Pytanie nr 179 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 29: 

Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę wykonaną z pianki poliuretanowej, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 180 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 30: 

Czy Zamawiający dopuści ściereczkę pakowaną parami i zezwoli na odpowiednie 

przeliczenie oferowanych ilości? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 181 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 35: 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki o pojemności 30 ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 182 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 36: 

Czy Zamawiający dopuści golarkę z ostrzem pokrytym stopem platynowo-sodowym, 

pozostałe wymagania zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

 

Pytanie nr 183 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 37: 



18 

 

Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniach A. 50 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem oferowanych ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 184 

dotyczy Pakietu nr 1, poz. 40: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o wymiarach 80x125 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 185 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1, 3: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z PUR, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 186 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę z cewnikiem wykonanym z biokompatybilnego 

poliuretanu PUR, z 6 liniami RTG, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 187 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20 G 1,1x32 mm, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 188 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 20 G 1,1x32 mm, cewnik wykonany 

z biokompatybilnego poliuretanu PUR, 6 linii RTG, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 



19 

 

Pytanie nr 189 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18G G 1,3x45 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 190 

dotyczy Pakietu nr 4, poz. 10: 

Czy Zamawiający dopuści kaniulę w rozmiarze 18G G 1,3x45 mm, cewnik wykonany 

z biokompatybilnego poliuretanu PUR, 6 linii RTG, pozostałe parametry zgodne z 

SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 191 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 42: 

Czy Zamawiający dopuści kateter zwijany, z perforacją na długości 14 cm, pozostałe 

parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 192 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 44: 

Czy Zamawiający dopuści butelkę wysokociśnieniową z ciśnieniem początkowym 

700 mmHg, o długości drenu 125 cm +/- 10 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 193 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 51: 

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 6x8 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 194 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 51: 

Czy Zamawiający dopuści opakowanie A. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem 

oferowanych ilości do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 



20 

 

  

Pytanie nr 195 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 57: 

Czy Zamawiający dopuści dren T-Kehr wykonany z lateksu, oznakowanie rozmiaru 

na cewniku, sterylizowany tlenkiem etylenu, długość ramion 20/40 cm, pakowany 

podwójnie folia i blister-pack, jednorazowego użytku, rozmiar CH12, CH14, CH16, 

CH18, CH20? 

 Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 196 dotyczy Pakietu nr 8, poz. 58: 

Czy Zamawiający dopuści cewnik Pezzer z 3 otworami w odcinku dystalnym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 196 

dotyczy Pakietu nr 8, poz. 59: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw przedłużający 1,67 ml i dł. 200 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 197 

dotyczy Pakietu nr 10, poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści podkład z perforacją  co 24 cm, pozostałe parametry 

zgodne z SWZ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

   

Pytanie nr 198 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu z igłą ściętą dwupłaszczyznowo? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga przyrządu z igłą ściętą 

dwupłaszczyznowo. 

  

Pytanie nr 199 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu ze skrzydełkami dociskowymi? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga. 



21 

 

  

Pytanie nr 200 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga, aby filtr powietrza tworzył system zamknięty zgodnie z 

definicją NIOSH? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 201 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 5-8: 

Czy Zamawiający wymaga kolorystycznego oznaczenia rozmiaru na pojedynczym 

opakowaniu strzykawki? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga. 

  

Pytanie nr 201 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 5-8: 

Czy Zamawiający wymaga podwójnej kryzy zabezpieczającej tłok przed 

wypadaniem? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga. 

  

Pytanie nr 202 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 5-8: 

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki posiadały kontrastujący tłok w kolorze 

innym niż mleczny czy biały? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 203 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 5-8: 

Czy Zamawiający wymaga, aby strzykawki były wolne od ftalanów, a informacja o 

braku ftalanów znajdowała się na opakowaniu jednostkowym? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wymaga strzykawek wolnych od ftalanów. Informacja 

taka nie musi znajdować się na opakowaniu jednostkowym. 

  

Pytanie nr 204 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 9-10: 



22 

 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach 25 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości oferowanych strzykawek do pełnych opakowań? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 205 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki ze skalą oznaczoną co 1 ml z cyfrą 

nadrukowaną co 10 cm3? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

   

Pytanie nr 206 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 9: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 55 szt. strzykawek 

czy 55 op. A. 50 szt.? 

Odpowiedź: Błąd pisarski. Zamawiający wymaga 55 opakowań po 50 szt. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza, zgodnie z ww. udzieloną 

odpowiedzią. 

  

Pytanie nr 207 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 10: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 20 szt. strzykawek 

czy 20 op. A. 50 szt.? 

Odpowiedź: Błąd pisarski. Zamawiający wymaga 20 opakowań po 50 szt. 

Zamawiający dokonuje modyfikacji formularza, zgodnie z ww. udzieloną 

odpowiedzią. 

  

Pytanie nr 208 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 11: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach 25 szt. z odpowiednim 

przeliczeniem ilości oferowanych strzykawek do pełnych opakowań? 

Odpowiedź:Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 209 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 9-10: 



23 

 

Czy Zamawiający wymaga skali cyfrowej oznaczonej co 1 ml od 1 ml do 60 ml? 

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie wymaga. 

  

Pytanie nr 210 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 13: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,4x12? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

  

Pytanie nr 211 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z igłą 0,4x13? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 212 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 14: 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki w opakowaniach 100 szt. i zaoferowanie 1 op. 

A. 100 szt. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 213 

dotyczy Pakietu nr 16, poz. 23: 

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 1,2x38 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

  

Pytanie nr 214 

dotyczy Pakietu nr 24, poz. 22: 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek krtaniowych 

wykonanych z PVC czy z silikonu? 

Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza maski wykonane z medycznego PCV i 

wykonane z silikonu.  

  

  

Pytanie nr 215 

Pakiet 1, pozycja 1-2 



24 

 

Czy Zamawiający dopuści pałeczki do wymazów o długości 150mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 216 

Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę woreczków do pobierania próbek moczu 

pakowanych a’100 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 217 

Pakiet 1, pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę worków do dobowej zbiórki moczu 

pakowanych a’10 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 218 

Pakiet 1, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści worki na wymiociny wyposażony w specjalne nacięcie 

umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści wymiotnej - „skręć i 

zaczep” zamiast zastawki antyzwrotnej?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 219 

Pakiet 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie zaciskaczy pakowanych a’90 

sztuk? 

Odpowiedź: Pod wskazaną pozycją znajduje się inny przedmiot. 

 

Pytanie nr 220 

Pakiet 1, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 25 ml?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 221 



25 

 

Pakiet 1, pozycja 11-12 

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o pojemności 18ml lub 25 ml?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 222 

Pakiet 1, pozycja 14 

Pytanie nr 223 

Czy Zamawiający dopuści opaski dla noworodków i niemowląt wykonane z 

miękkiego winylu o długości 17,5 cm?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 224 

Pakiet 1, pozycja 15 

Czy Zamawiający dopuści opaski dla dorosłych wykonane z miękkiego winylu o 

długości 25 cm?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 225 

Pakiet 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści niesterylny zestaw do lewatywy z drenem 115cm z 

zaciskiem przesuwnym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem 

bocznym, natłuszczona końcówka drenu zabezpieczona zatyczką oraz workiem o 

pojemności 1500m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 226 

Pakiet 1, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do lewatywy z drenem 150cm z zaciskiem 

przesuwnym zakończonym atraumatycznym otworem i jednym otworem bocznym, 

natłuszczona końcówka drenu zabezpieczona zatyczką oraz workiem o pojemności 

1750m? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 227 



26 

 

Pakiet 1, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści cewniki rektalne z atraumatycznym, lekko zaokrąglonym 

zamkniętym końcem dystalnym, który umożliwia precyzyjne wprowadzenie oraz z 

dwoma otworami bocznymi o łagodnych krawędziach?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 228 

Pakiet 1, pozycja 18 

Czy Zamawiający dopuści kanki doodbytnicze z otworem centralnym, bez otworów 

bocznych?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 229 

Pakiet 1, pozycja 19 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 0,7l o średnicy 

górna/dolna 100/90mm ?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 230 

Pakiet 1, pozycja 20 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 1l o wysokości 120mm, 

średnica górna/dolna 120/110mm o otworze wrzutowym 90mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 231 

Pakiet 1, pozycja 21 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady o pojemności 2l o wysokości 120mm, 

średnica górna/dolna 120/105mm o otworze wrzutowym 90mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

 

Pytanie nr 232 

Pakiet 1, pozycja 35 



27 

 

Czy Zamawiający dopuści kieliszki  o pojemności 30ml z skalą linearną co 1 ml, 

cyfrowa co 5 ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 233 

Pakiet 1, pozycja 35 

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków a`90 z odpowiednim przeliczeniem 

ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 234 

Pakiet 1, pozycja 36 

Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym z stali nierdzewnej, 

pozbawionej chromem? 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o uściślenie pytania. 

 

Pytanie nr 235 

Pakiet 1, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12szt.  z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 236 

Pakiet 1, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści myjkę zarejestrowaną jako wyrób kosmetyczny z 

obowiązującym VATem w wysokości 23%? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 237 

Pakiet 1, pozycja 38 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę nakłuwaczy za opakowanie a’100 szt. z 

odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?  

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 



28 

 

Pytanie nr 238 

Pakiet 1, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy w rozmiarze 71x116cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 239 

Pakiet 1, pozycja 39 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Pod podaną wyżej pozycją znajdują się aparaty ciśnieniowe. 

Zamawiający wymaga 3 sztuk. 

 

Pytanie nr 240 

Pakiet 4, pozycja 1-5,7,9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 241 

Pakiet 4, pozycja 6,8,10 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 242 

Pakiet 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości poliuretanu z 6 

paskami RTG, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 243 

Pakiet 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 20G 1,1x32mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 



29 

 

 

Pytanie nr 244 

Pakiet 4, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,3x45mm, zieloną? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 245 

Pakiet 4, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości poliuretanu z 6 

paskami RTG, rozmiar 20G 1,1x32mm, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 246 

Pakiet 4, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości poliuretanu z 6 

paskami RTG, rozmiar 18G 1,3x45mm, zielone, spełniające pozostałe wymagania 

swz? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 247 

Pakiet 4, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści kaniule 18G 1,3x45mm, spełniające pozostałe wymagania 

swz? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 248  

Pakiet 4, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści kaniule wykonane z wysokiej jakości poliuretanu z 6 

paskami RTG, rozmiar 18G 1,3x45mm, spełniające pozostałe wymagania swz? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

 

Pytanie nr 249 

Pakiet 4, pozycja 12 



30 

 

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania portu bezigłowego? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje portu bezigłowego z zastawką, przeznaczony do 

wielokrotnych, bezigłowych iniekcji 

 

Pytanie nr 250 

Pakiet 4, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bezpiecznej pakowanej zbiorczo po 

50szt, w rozmiarze 0,8mm x 40mm 21G, jak na zdjęciu: 

? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 251 

Pakiet 4, pozycja 16 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z wężykiem 178 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 252 

Pakiet 7, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do usuwania zszywek pakowany pojedynczo w 

opakowanie papierowo foliowe ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 253 

Pakiet 8, pozycja 1-8 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworami naprzemianległymi? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 254 

Pakiet 8, pozycja 9-10 



31 

 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 3-5ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 255 

Pakiet 8, pozycja 11-17 

Czy Zamawiający dopuści cewniki z balonem 5-10ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 256 

Pakiet 8, pozycja 28 

Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 8F? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 257 

Pakiet 8, pozycja 29 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z workiem 2l? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 258 

pakiet 8, pozycja 37 

Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany podwójnie w foliowe opakowanie 

wewnętrzne oraz w foliowo-papierowe opakowanie zewnętrzne? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści 

 

Pytanie nr 259 

Pakiet 8, pozycja 41 

Czy Zamawiający dopuści spike bez zastawki, z filtrem bateryjnym 0,1µm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 300 

Pakiet 8, pozycja 42-48 

Czy Zamawiający dopuści dren lekko zwinięty w opakowaniu? 

Odpowiedź: Pozycja 42,45,46 i 47 zgodnie z SWZ. 

Pozycję 48 zamawiający dopuści dren lekko zwinięty w opakowaniu. 



32 

 

 

Pytanie nr 301 

Pakiet 8, pozycja 49 

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem o długości 34cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 302 

Pakiet 8, pozycja 51 

Czy Zamawiający dopuści plaster 5,1cm x 7,6cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 303 

Pakiet 8, pozycja 55 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 150szt ? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 304 

Pakiet 8, pozycja 58 

Czy Zamawiający dopuści cewnik z 3 otworami? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 305 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o średnicy 48mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę. 

 

Pytanie nr 306 

Pakiet 9, pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod o średnicy 54mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę 

 

 

Pytanie nr 307 

Pakiet 9, pozycja 3 



33 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę elektrod pakowanych a`50 z odpowiednim 

przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę 

 

Pytanie nr 308 

Pakiet 9, pozycja 8 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 114x150x75? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę 

 

Pytanie nr 309 

Pakiet 9, pozycja 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru o wymiarach 106x25? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę 

 

Pytanie nr 310 

Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 38 cm, pozostałe zapisy zgodne z 

SWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 311 

Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 50cm, perforowany co 38 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 312 

Pakiet 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 33cm i długości 20m z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyrazi zgodę 

 

 

Pytanie nr 313 

Pakiet 12, pozycja 1,3,4,5,6 



34 

 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 314 

Pakiet 12, pozycja 7,8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 315 

Pakiet 12, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści koszulę z wycięciem Y w rozmiarze uniwersalnym o 

wymiarach- Długość koszuli 120 cm , szerokość 70 cm  (obwód 140 cm). Zdjęcie 

poglądowe poniżej: 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 316 

Pakiet 12, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS gr. 35g, 

nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające. Bluza z krótkim rękawem, posiada 

wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej 

części oraz jedna mniejsza w części górnej), Spodnie z trokami w pasie, w kolorze 

niebieskim? Zdjęcie poglądowe poniżej. 



35 

 

 

 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 317 

Pakiet 12, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści etui na mankiety do holtera wykonane z polietylenu? 

Zdjęcie poglądowe poniżej: 

? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 318 

Pakiet 14, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 426cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 319 

Pakiet 14, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz do tlenu o długości 210cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 



36 

 

Pytanie nr 320 

Pakiet 14, pozycja 4-6,8 

Czy Zamawiający dopuści maski tlenowe z nebulizatorem wykonane z 

nietoksycznego PCV? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 321 

Pakiet 14, pozycja 17 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji opłucnej o poniższych właściwościach:

? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 322 

Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający wymaga przyrządu ze skrzydełkami? 

Odpowiedź: Zamawiający prosi o uściślenie pytania. 

 

 

 

Pytanie nr 323 

Pakiet 16, pozycja 5 



37 

 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 2,2ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 324 

Pakiet 16, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 5,5ml? 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 325 

Pakiet 16, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 11ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 326 

Pakiet 16, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę z rozszerzeniem skali do 22ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 327 

Pakiet 16, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z zielonym tłokiem skalowane co 1ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 328 

Pakiet 16, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki skalowane co 1ml? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 329 

Pakiet 16, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 330 



38 

 

Pakiet 16, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 331 

Pakiet 16, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane zbiorczo po 25szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga sterylnych strzykawek pakowanych jednostkowo 

w opakowaniu zbiorczym. Dopuszcza opakowanie zbiorcze  po 25 szt.  

 

Pytanie nr 332 

Pakiet 16, pozycja 13 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą 0,45x13mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 333 

Pakiet 16, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki z igłą 0,4X13mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 334 

Pakiet 16, pozycja 14 

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane zbiorczo po 100szt? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 335 

Pakiet 16, pozycja 24 

Czy Zamawiający dopuści igły o szlifie ołówkowym w rozmiarze 1,2x30mm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 336 

Pakiet 16, pozycja 25-26 

Czy Zamawiający dopuści kraniki pakowane zbiorczo po 50szt? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 



39 

 

 

Pytanie nr 337 

Pakiet 19, pozycja 1 

Czy Zamawiający oczekuje aby chirurgiczny marker skórny był przeznaczony do 

kontaktu z naruszoną skórą (klasa IIa reguła 4) – przeznaczony do wyznaczania 

linii/obszarów nacięć chirurgicznych w obrębie powierzchni skóry pacjenta? Brak 

klasyfikacji wyrobu w klasie IIa, uniemożliwia jakikolwiek jego kontakt z naruszoną 

skórą, co znaczenie ogranicza możliwości jego zastosowania w polu operacyjnym. 

Marker niższej klasy (klasa I sterylna), nie może mieć jakiegokolwiek kontaktu z raną 

operacyjną. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje markerów przeznaczonych do kontaktu z 

nienaruszoną skórą. 

 

Pytanie nr 338 

Pakiet 19, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody w rozmiarze 16x250cm z 

perforowaną końcówką oraz dwoma taśmami przylepnymi? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 339 

Pakiet 19, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody pakowaną a’1szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 340 

Pakiet 19, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na sondę w rozmiarze 13x122cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

 

 

Pytanie nr 341 

Pakiet 19, pozycja 3 



40 

 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na sondę w rozmiarze 13x61cm? 

Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 342 

Pakiet 19, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw osłon na ramię C RTG, składający się z czterech 

części:  

- dwóch osłon z gumką do stabilizacji osłony na aparaturze (100cm x 160cm i 80cm x 

150cm) 

- dwóch taśm (3cm x 100cm), 

wykonany z przeźroczystej folii polietylenowej 0.065 mm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 343 

Pakiet 20, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o 

wymiarach 25 cm x 30 cm, zintegrowana z  torbą do zbiórki płynów o 

wymiarach  80 cm x 90 cm 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 344 

Pakiet 20, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta porodowa o wymiarach 114cm x 150cm, wzmocnienie o 

rozmiarze 25cm x 50cm, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 

78cm x 80cm 



41 

 

 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 85 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o 

wymiarach 150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 345 

Pakiet 20, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuszcza serwetę o wymiarach50cm x 70cm z otworem? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 346  

Pakiet 20, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą Mayo w rozmiarze 80x145cm? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 347 

Pakiet 20, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na 

kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 

15 cm zintegrowana z torbą na płyny o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie 

dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chłonnego i 

nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu 

o wymiarach 150 cm x 190 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 348 



42 

 

Pakiet 20, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą Mayo w rozmiarze 

80x145cm?Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 349 

Pakiet 24, pozycja 4-17 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne niesilikonowane? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuści. 

 

Pytanie nr 350 

Pakiet 24, pozycja 22-24 

Czy Zamawiający oczekuje masek krtaniowych wykonanych z PCV czy z 

medycznego silikonu? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje masek krtaniowych wykonanych z medycznego 

PCV lub medycznego silikonu. 

 

Pytanie nr 351 

Pakiet 26Poz. 1 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie leszczy chwytających do endoskopu ząb 

szczura – szczęki aligatora 2,3 mm x 2300 mm, jednorazowego użytku, 

sterylne,pozwalające na płynne przechodzenie przez kanał roboczy endoskopu, 

zintegrowany uchwyt, w zestawie etykiety samoprzylepne do dokumentacji. 

Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 352 

Poz. 2 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy chwytających do endoskopu 

czteroramienne, śr.2,3 mm x 2300 mm, jednorazowego użytku, sterylne, w zestawie 

etykiety samoprzylepne do dokumentacji. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie nr 353 



43 

 

Poz. 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczotki czyszczącej kanał roboczy + 

zawór,jednorazowego użycia,2 główki śr. 6/10, długość 2300 mm. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 354 

Poz. 12 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pułapki na polipy, jednorazowego użytku, 

sterylna, pakowana indywidualnie, pięciokomorowa z możliwością przepuszczania 

zasysanej treści z pominięciem sitek. Widoczne ponumerowane sitka. 

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 355 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na wskazany 

adres e-mail? 

Odpowiedź: Zamawiającywyraża zgodę na przesyłanie faktur w formacie pdf na 

wskazany adres email. 

 

 

 

 

Zatwierdził: 

(-) Zbigniew Kluczkowski  

Prezes Zarządu OCZ Sp. z o.o. 

 


		2024-01-22T15:22:57+0100




